РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПНЯНСКОГО Р.

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

п. Коли на

Об утверждении плана размещения
ярмарок на территории Колпнян-
ского района Орловской области
на 2019 год

АЙОНА

20В соответствии со ст. 11 Федерального закона от 28.12
ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой дея
сийской Федерации», постановлением Правительства Орловф
05.03.2011 г. № 68 «Об утверждении Порядка организации дея
рок на территории Орловской области» и постановления адми
нянского района Орловской области от 28.12.2011 года № 54
ции универсальной ярмарки», администрация Колпнянского ра
области

09 года №
(гельности в
ой области

тельности ярма/
нистрации Колг:

«Об организа
йона Орловско

381-
рос-

от

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить план организации ярмарок на территории Колпнянского рай

она Орловской области на 2019 год согласно приложению.
2. Настоящее постановление разместить на официальном ей:

ционно-телекоммуникационной сети «Интернет» администраци:
района Орловской области по адресу ш\уш.ко1рпа-аёш.ш.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложцть на на
чальника управления финансов и экономики администрации Колпнянского
района Тарасову О.Н.

Глава администрации района %

йте в инфор
и Колпнянск

ма-
ой

Л.Л.

Отпечатано в ООО ПФ «Картуш», г. Орёл, :зак. № 275/;:, тир. 1000 А4, 1+0

Мясникова

Информация о ярмарках, планируемых к проведению
на территории Колпнянского района Орловской области в 2019 году

№ Наименование
ярмарки

Вид
ярмарки по
характеру

деятельности

Специализация
ярмарки

по классам
товаров

Срок
(период)

проведения
ярмарки

Место
проведения

ярмарки

Организатор
ярмарки

Администратор
ярмарки

1 2 3 4 5 6 7 8
1 универсальная универсальная универсальная Еженедельно

кроме поне
дельника и

субботы
7.00-14.00

Орловская обл.
пгт. Колпна

ул.Набережная
Д.1-А

ПО «Рынок»

Главный специалист управления
финансов и экономики И.В. Соловьёва